2017年 4月 21日

報道関係者各位

株式会社 WEIC

ディー・ディー・エス社へインサイドセールスサービスの提供開始

クラウドインサイドセールスサービス「SALES BASE」を展開する株式会社 WEIC（本社：東京都中央区 代表取締役

社長：内山雄輝 以下、WEIC）は、この度指紋認証をはじめとした様々なセキュリティ・ソリューションを提供する株式会社

ディー・ディー・エス（本社：愛知県名古屋市 代表取締役社長：三吉野 健滋 以下、DDS）へインサイドセールスサービ

スの提供を開始しましたのでお知らせいたします。

本サービス提供開始により、DDS 社の営業パイプラインの可視化が促進され、新規顧客開拓がより一層活性化するも

のと確信しております。

【DDS社からのエンドースメント】

株式会社 WEIC 様とインサイドセールスの業務を共に出来ますことを嬉しくおもいます。

弊社は、地方自治体 情報システム強靭性向上に加え、今年 5月 30日の改正個人情報保護法施行目前となりお問

い合わせが日々増加しております。WEIC 様とインサイドセールス業務を共同で行うことで、情報の精度が格段と高くなり、

弊社営業が無駄なく活動できるだけでなく、お客様におかれても初めから的確な提案を受けられることで満足度が高まるこ

とに期待しております。

株式会社ディー・ディー・エス 専務取締役 久保統義様

【株式会社ディー・ディー・エスについて】

DDS は、指紋認証ソリューションのリーディングカンパニーとして創業以来、産学連携による技術開発に積極的に取り組ん

でおります。多様化する情報セキュリティ・ソリューション・ニーズに対応可能な「多要素認証統合プラットフォーム EVE MA」

および「二要素認証ソリューション EVE FA」をはじめとする情報セキュリティ製品の開発・販売を行っております。

会社 URL: https://www.dds.co.jp/

【株式会社 WEICについて】

WEICは、企業の成長に必要な「営業・IT・教育」をトータルで支援するビジネスサポートカンパニーです。eラー

ニングシステムの他、ビックデータを活用し受注戦略とインサイドセールスを組み合わせた営業支援システムを提

供しております。CRMや SFAなどの各種システムと連携し、営業現場の生産性の向上や効率化などを支援して

おります。

【会社概要】

会社名  ： 株式会社 WEIC

代表取締役 ： 内山 雄輝（うちやま ゆうき）

本社所在地 ： 東京都中央区晴海 3丁目 12番 1号 KDX晴海ビル 7階

設立  ： 2004年 11月 25日

会社 URL ： http://www.weic.co.jp/

＜本件に関する報道関係者お問い合わせ先＞株式会社WEIC 広報担当： 有馬・伊藤・安藤

TEL：03-4405-7653/FAX：03-5547-9030/E-mail：pr@weic.co.jp
※本リリースをお送りさせて頂いている皆様の個人情報は、個人情報保方針に基づいて、厳重に管理させて頂いております。今後、弊社から

のニュースリリースの配信を希望されない方は、恐れ入りますが pr@weic.co.jp までご連絡をお願い致します。

http://www.weic.co.jp/
mailto:pr@weic.co.jp
mailto:pr@weic.co.jp